
CFA Palau De Mar

Compte d'Urgell, 187

08036 Barcelona

PREINSCRIPCIÓ A CENTRES I AULES DE FORMACIÓ DE PERSONES ADULTES.

LLISTA D'ESPERA. CURS 2013 2014/

Eixample

Marian de Jesus, Salcedo

Molina

Maria Esther, Batlle Muguruza

Margarita Rosa, Albericio

Barbara

Ines , Gonzalez Antunes

Maria Pilar, Gort Almacellas

Maria Presentacion, Artieda

Labarta

Maria Pilar, Cebrian Posa

Marina, Martinez Simo

Maria Luisa, Fortuny Ribas

Lluis, Miquel Sallent

Joan , Riba Esteve

Teresa, Pacho Anton

Ordre Número Sol·licitud Nom i Cognoms DNI Preferència

de municipi

Anglès Matí  1Nivell:Ensenyament:

Duplicat Número

aleatori

48125****

37649****

38478****

Y0117****

37248****

36539****

17990****

37037****

46321****

37577****

38024****

13043****

PREINSAD-20130102861

PREINSAD-20130082680

PREINSAD-20130083017

PREINSAD-20130090750

PREINSAD-20130105157

PREINSAD-20130105042

PREINSAD-20130089906

PREINSAD-20130080295

PREINSAD-20130105146

PREINSAD-20130080714

PREINSAD-20130083007

PREINSAD-20130082917

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

17801

17831

18251

18395

18582

18889

21433

21491

22193

23624

23652

26040

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI
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CFA Palau De Mar

Compte d'Urgell, 187

08036 Barcelona

PREINSCRIPCIÓ A CENTRES I AULES DE FORMACIÓ DE PERSONES ADULTES.

LLISTA D'ESPERA. CURS 2013 2014/

Magdalena, Cuecas Rastrojo

Maria, Murcia Belando

Guadalupe, Aranda Vazquez

Angela Irene, Gil Alonso

Rosa, Casamitjana Orpinell

Nelly, Reategui Perez

Cinthia Lizeth, Loza Quisbert

Jaime Javier, Murillo Espinoza

Maria del Carmen, Cairell

Tortosa

Maria Dolores, Giraldos Costan

Maria Antonia, Luceño Sanchez

Carmen, Alvarez Piña

Ordre Número Sol·licitud Nom i Cognoms DNI Preferència

de municipi

Anglès Matí  1Nivell:Ensenyament:

Duplicat Número

aleatori

36918****

22404****

40500****

16494****

39641****

47916****

Y2761****

47650****

46104****

36637****

52398****

37258****

PREINSAD-20130080841

PREINSAD-20130101514

PREINSAD-20130080520

PREINSAD-20130080286

PREINSAD-20130080890

PREINSAD-20130104981

PREINSAD-20130104289

PREINSAD-20130101277

PREINSAD-20130101488

PREINSAD-20130083155

PREINSAD-20130101569

PREINSAD-20130082765

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

28503

29103

29533

29683

30925

31542

31842

32262

34398

34561

34644

34938

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI
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CFA Palau De Mar

Compte d'Urgell, 187

08036 Barcelona

PREINSCRIPCIÓ A CENTRES I AULES DE FORMACIÓ DE PERSONES ADULTES.

LLISTA D'ESPERA. CURS 2013 2014/

Monica Adriana, Molina Lema

Jose Manuel, Meseguer Martinez

Nuria, Capdevila Cascales

Teresa, Caros Ibars

Montserrat, Gil Centellas

Maria Jose, Cabañeros Astorga

Jordi, Grau Gutierrez

Antonia, Parera Gomez

Felipe, Delfin Carod

Maria Asuncion, colomer

Martorell

Maria Teresa, Caro Lopez

Rafael, Muriel Gonzalez

Ordre Número Sol·licitud Nom i Cognoms DNI Preferència

de municipi

Anglès Matí  1Nivell:Ensenyament:

Duplicat Número

aleatori

X6480****

35021****

38545****

37271****

37286****

09672****

37625****

37691****

17826****

46306****

16494****

24084****

PREINSAD-20130091356

PREINSAD-20130107246

PREINSAD-20130080298

PREINSAD-20130083162

PREINSAD-20130082218

PREINSAD-20130089953

PREINSAD-20130104313

PREINSAD-20130083128

PREINSAD-20130089872

PREINSAD-20130101260

PREINSAD-20130101888

PREINSAD-20130101224

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

35321

35380

35689

36165

314

842

1215

2062

2461

2654

3317

3697

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI
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CFA Palau De Mar

Compte d'Urgell, 187

08036 Barcelona

PREINSCRIPCIÓ A CENTRES I AULES DE FORMACIÓ DE PERSONES ADULTES.

LLISTA D'ESPERA. CURS 2013 2014/

Josefa, Folguera Aiguabella

Elvira, Juan Antoli

Maria Luisa, Mendez Reiz

Maria, Gali Medina

Ana Doris, Galeano Gonzalez

Ordre Número Sol·licitud Nom i Cognoms DNI Preferència

de municipi

Anglès Matí  1Nivell:Ensenyament:

Duplicat Número

aleatori

46011****

38474****

51046****

36926****

X0917****

PREINSAD-20130083092

PREINSAD-20130102843

PREINSAD-20130080311

PREINSAD-20130103986

PREINSAD-20130091303

37

38

39

40

41

NO

NO

NO

SI

SI

4396

4894

5769

28886

35240

SI

SI

SI

SI

SI
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CFA Palau De Mar

Compte d'Urgell, 187

08036 Barcelona

PREINSCRIPCIÓ A CENTRES I AULES DE FORMACIÓ DE PERSONES ADULTES.

LLISTA D'ESPERA. CURS 2013 2014/

Maria Lili, Barrientos Zamora

Carles Xavier, Garcia

Cepedello

Alberto, Lopez Reche

Ordre Número Sol·licitud Nom i Cognoms DNI Preferència

de municipi

Anglès Matí  2Nivell:Ensenyament:

Duplicat Número

aleatori

47885****

43555****

46470****

PREINSAD-20130101961

PREINSAD-20130104920

PREINSAD-20130104904

1

2

3

NO

NO

NO

19660

28222

2583

SI

SI

SI
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CFA Palau De Mar

Compte d'Urgell, 187

08036 Barcelona

PREINSCRIPCIÓ A CENTRES I AULES DE FORMACIÓ DE PERSONES ADULTES.

LLISTA D'ESPERA. CURS 2013 2014/

Ramon, Nuri Alemany

Eulalia, Formiga Pujol

Marta, Compte Jornet

Maria del Rosario, Iglesias

Fuentes

Maria Carmen, Perez Preciado

Montserrat, Compte Perez

Alexander, Monsalve Tepud

Eustaquia, Vicente Martinez

Montserrat, Jimenez Violan

Maria Rosa, Martin Ramon

Maria, Quesada Vera

Maria Mercedes, Monforte

Carreras

Ordre Número Sol·licitud Nom i Cognoms DNI Preferència

de municipi

Anglès Matí  3Nivell:Ensenyament:

Duplicat Número

aleatori

37739****

46210****

38125****

36945****

37304****

36908****

RN1307****

17426****

38091****

37614****

36470****

37669****

PREINSAD-20130090682

PREINSAD-20130101097

PREINSAD-20130089942

PREINSAD-20130080310

PREINSAD-20130103562

PREINSAD-20130090968

PREINSAD-20130080309

PREINSAD-20130091795

PREINSAD-20130080670

PREINSAD-20130080385

PREINSAD-20130101043

PREINSAD-20130090913

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

7700

8733

9208

11934

14783

17464

18873

21579

22894

23005

23736

26198

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI
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CFA Palau De Mar

Compte d'Urgell, 187

08036 Barcelona

PREINSCRIPCIÓ A CENTRES I AULES DE FORMACIÓ DE PERSONES ADULTES.

LLISTA D'ESPERA. CURS 2013 2014/

Jose Luis, Puig Subira

Lilit, Safaryan 

Josefa, Serrano Albeniz

Juana, Urrea Valera

Rosa Maria, Ramirez Gamisans

Jonathan Fernando, Pinto Cruz

Angeles, Collado Collado

Maria Antonia, Ortet Sala

Ana Maria, Escarra Pons

Rosa Maria, Escudero Carbonell

Eugenia, Hernandez Martinez

Regina, Ballestero Cortinas

Ordre Número Sol·licitud Nom i Cognoms DNI Preferència

de municipi

Anglès Matí  3Nivell:Ensenyament:

Duplicat Número

aleatori

44003****

71010****

37242****

38408****

28702****

23857****

37782****

38467****

38464****

37263****

16781****

38169****

PREINSAD-20130089916

PREINSAD-20130090221

PREINSAD-20130104844

PREINSAD-20130104228

PREINSAD-20130102262

PREINSAD-20130107213

PREINSAD-20130091752

PREINSAD-20130104447

PREINSAD-20130080376

PREINSAD-20130090792

PREINSAD-20130082272

PREINSAD-20130083186

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

27982

28005

28105

28183

28361

28411

28802

29513

31172

35169

35742

35850

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI
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CFA Palau De Mar

Compte d'Urgell, 187

08036 Barcelona

PREINSCRIPCIÓ A CENTRES I AULES DE FORMACIÓ DE PERSONES ADULTES.

LLISTA D'ESPERA. CURS 2013 2014/

Ramon, Adroher Vert

Maria Elena, Coronas Orus

Laura, Diaz Caros

Marina, Arutyunyan 

Josep, Dalmau Sala

Cristina, Crusells Perez

Rosa Maria, Sierra Benedi

Maria , Cortadellas Begue

Ordre Número Sol·licitud Nom i Cognoms DNI Preferència

de municipi

Anglès Matí  3Nivell:Ensenyament:

Duplicat Número

aleatori

37594****

17986****

47914****

71567****

36888****

38106****

17692****

47969****

PREINSAD-20130080284

PREINSAD-20130101153

PREINSAD-20130082961

PREINSAD-20130090944

PREINSAD-20130080391

PREINSAD-20130091902

PREINSAD-20130104604

PREINSAD-20130091380

25

26

27

28

29

30

31

32

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

36146

791

1284

1685

4990

5350

5772

5941

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI
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CFA Palau De Mar

Compte d'Urgell, 187

08036 Barcelona

PREINSCRIPCIÓ A CENTRES I AULES DE FORMACIÓ DE PERSONES ADULTES.

LLISTA D'ESPERA. CURS 2013 2014/

Purificacion, Merchan

Teyssiere

Manuel, Jimenez Justicia

Nuria, Moya Anton

Ramon Jose, Pique Sans

Jose, Ramirez Fuentes

Maria Lili, Barrientos Zamora

Sebastia, Pascual Aparici

Juan Jose, Diaz Perez

Andres, Terres Soler

Esther, Ramos Costa

Carles Xavier, Garcia

Cepedello

Gloria, Colina Valero

Ordre Número Sol·licitud Nom i Cognoms DNI Preferència

de municipi

Anglès Tarda  2Nivell:Ensenyament:

Duplicat Número

aleatori

28375****

24105****

37097****

40832****

37612****

47885****

39106****

37688****

74140****

37716****

43555****

38033****

PREINSAD-20130080477

PREINSAD-20130082610

PREINSAD-20130102021

PREINSAD-20130102817

PREINSAD-20130083110

PREINSAD-20130101961

PREINSAD-20130083173

PREINSAD-20130107195

PREINSAD-20130080465

PREINSAD-20130082651

PREINSAD-20130104920

PREINSAD-20130101037

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

14234

15935

16641

16976

17456

19660

19957

21699

22028

26662

28222

28230

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI
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CFA Palau De Mar

Compte d'Urgell, 187

08036 Barcelona

PREINSCRIPCIÓ A CENTRES I AULES DE FORMACIÓ DE PERSONES ADULTES.

LLISTA D'ESPERA. CURS 2013 2014/

Rosa, Ferrer Claraso

Esmeralda, Santiago del Val

Ana Maria, Diez  Lopez

Maria Soledad, Martinez Garcia

Elena, Rovira Rabaixet

Andres, Miret Torrents

Flora, Lience Dorca

Rosa, Heras Casanovas

Maria, Vall Caba

Yederli Desiree, Prado Pinto

Juana Esmeralda, Vicente

Martinez

Maria Isabel, Lopez Lecumberri

Ordre Número Sol·licitud Nom i Cognoms DNI Preferència

de municipi

Anglès Tarda  2Nivell:Ensenyament:

Duplicat Número

aleatori

37584****

36469****

37354****

46111****

38096****

46303****

38025****

36882****

39107****

06795****

17424****

36492****

PREINSAD-20130090889

PREINSAD-20130080316

PREINSAD-20130080422

PREINSAD-20130083227

PREINSAD-20130080328

PREINSAD-20130101915

PREINSAD-20130080631

PREINSAD-20130082190

PREINSAD-20130104699

PREINSAD-20130101820

PREINSAD-20130091773

PREINSAD-20130080326

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

28488

29192

30339

31506

32727

33817

34096

34415

34700

731

1822

1969

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI
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CFA Palau De Mar

Compte d'Urgell, 187

08036 Barcelona

PREINSCRIPCIÓ A CENTRES I AULES DE FORMACIÓ DE PERSONES ADULTES.

LLISTA D'ESPERA. CURS 2013 2014/

Alberto, Lopez Reche

Jose, Fernandez Joanpera

Ana Maria, Guerri Gil

Otilia Oriana, Maslun Lara

Justina, Diaz Perez

Marta Dolores, Garcioa

Belanche

Ordre Número Sol·licitud Nom i Cognoms DNI Preferència

de municipi

Anglès Tarda  2Nivell:Ensenyament:

Duplicat Número

aleatori

46470****

36476****

78051****

BA15****

33804****

46974****

PREINSAD-20130104904

PREINSAD-20130090861

PREINSAD-20130080552

PREINSAD-20130101298

PREINSAD-20130080282

PREINSAD-20130083246

25

26

27

28

29

30

NO

NO

NO

NO

SI

SI

2583

3343

3922

4120

19747

28474

SI

SI

SI

SI

SI

SI
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CFA Palau De Mar

Compte d'Urgell, 187

08036 Barcelona

PREINSCRIPCIÓ A CENTRES I AULES DE FORMACIÓ DE PERSONES ADULTES.

LLISTA D'ESPERA. CURS 2013 2014/

Isabel, Martinez Sanchez

Maria Luisa, Cairell Tortosa

Alejandro, Loshuertos

Torrellas

Ingri Jissel, Hernandez

Valenzuela

Marian de Jesus, Salcedo

Molina

Maria Esther, Batlle Muguruza

Sebastia, Pascual Aparici

Gloria Maria, Casolive

Benguerel

Montserrat, Pacheco Rodriguez

Celinda Doris, Aliaga Flores

Elida Monica, Aneculaesei 

Ruth Monica, Lama Reategui

Ordre Número Sol·licitud Nom i Cognoms DNI Preferència

de municipi

Francès Tarda  1Nivell:Ensenyament:

Duplicat Número

aleatori

36497****

46103****

47992****

X9556****

48125****

37649****

39106****

37673****

46554****

25634****

Y0875****

48033****

PREINSAD-20130080335

PREINSAD-20130101433

PREINSAD-20130104833

PREINSAD-20130100997

PREINSAD-20130102861

PREINSAD-20130082680

PREINSAD-20130083173

PREINSAD-20130101071

PREINSAD-20130089851

PREINSAD-20130107388

PREINSAD-20130082932

PREINSAD-20130080401

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

13455

14358

16093

16290

17801

17831

19957

21305

22807

23104

24206

24763

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI
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CFA Palau De Mar

Compte d'Urgell, 187

08036 Barcelona

PREINSCRIPCIÓ A CENTRES I AULES DE FORMACIÓ DE PERSONES ADULTES.

LLISTA D'ESPERA. CURS 2013 2014/

Josefina Mercedes Ester, Lucas

Angles

Maria Teresa, Prospero Coll

Karyn Yessenia, Idrovo Molina

Jose Luis, Puig Subira

Lilit, Safaryan 

Josefa, Serrano Albeniz

Magdalena, Cuecas Rastrojo

Juan , Gonzalez Perez

Muhammad, Saqib 

Encarnacion, Garcia Tamayo

Maria del Carmen, Cairell

Tortosa

Concepción, Arimany Brecha

Ordre Número Sol·licitud Nom i Cognoms DNI Preferència

de municipi

Francès Tarda  1Nivell:Ensenyament:

Duplicat Número

aleatori

38366****

17992****

X4050****

44003****

71010****

37242****

36918****

37701****

Y0985****

36451****

46104****

37591****

PREINSAD-20130090118

PREINSAD-20130102044

PREINSAD-20130102215

PREINSAD-20130089916

PREINSAD-20130090221

PREINSAD-20130104844

PREINSAD-20130080841

PREINSAD-20130090384

PREINSAD-20130080610

PREINSAD-20130102284

PREINSAD-20130101488

PREINSAD-20130100980

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

24778

25917

26458

27982

28005

28105

28503

31401

31607

31953

34398

34402

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

Pàgina 13 de 23



CFA Palau De Mar

Compte d'Urgell, 187

08036 Barcelona

PREINSCRIPCIÓ A CENTRES I AULES DE FORMACIÓ DE PERSONES ADULTES.

LLISTA D'ESPERA. CURS 2013 2014/

Maria Isabel, Grau Pico

Nuria, Capdevila Cascales

Cristina, Montero Balaguer

Maria Teresa, Caro Lopez

Leslie Elizabeth, Garcia

Villanueva

Aladino, Cuervo Miguel

Gerel, Mutlyaeva 

Yanet, Arteaga Marzana

Ordre Número Sol·licitud Nom i Cognoms DNI Preferència

de municipi

Francès Tarda  1Nivell:Ensenyament:

Duplicat Número

aleatori

37270****

38545****

37639****

16494****

219****

35038****

X6578****

Y1855****

PREINSAD-20130104010

PREINSAD-20130080298

PREINSAD-20130101067

PREINSAD-20130101888

PREINSAD-20130101243

PREINSAD-20130107376

PREINSAD-20130080289

PREINSAD-20130083071

25

26

27

28

29

30

31

32

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

SI

35672

35689

1193

3317

4663

5059

272

21259

SI

SI

SI

SI

SI

SI

NO

SI
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CFA Palau De Mar

Compte d'Urgell, 187

08036 Barcelona

PREINSCRIPCIÓ A CENTRES I AULES DE FORMACIÓ DE PERSONES ADULTES.

LLISTA D'ESPERA. CURS 2013 2014/

Gregorio, Gil Lopez

Josep, Alapont Bataller

Marina, Valls Gil

Montserrat, Gil Centellas

Luciano, Alvarez Fernandez

Maria Jose, Cabañeros Astorga

Jordi, Grau Gutierrez

Felipe, Delfin Carod

Octavio, Arrufat Chaparro

Josefina, Roda Bielsa

Delfina, Tomas Vidal

Jose, Fernandez Joanpera

Ordre Número Sol·licitud Nom i Cognoms DNI Preferència

de municipi

Matí-Informàtica nivell inicial  1Nivell:Ensenyament:

Duplicat Número

aleatori

38026****

38465****

37675****

37286****

71834****

09672****

37625****

17826****

36293****

37706****

38075****

36476****

PREINSAD-20130105005

PREINSAD-20130082778

PREINSAD-20130081939

PREINSAD-20130082218

PREINSAD-20130080595

PREINSAD-20130089953

PREINSAD-20130104313

PREINSAD-20130089872

PREINSAD-20130082979

PREINSAD-20130104631

PREINSAD-20130102189

PREINSAD-20130090861

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

35727

36031

36093

314

628

842

1215

2461

2706

3116

3206

3343

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI
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CFA Palau De Mar

Compte d'Urgell, 187

08036 Barcelona

PREINSCRIPCIÓ A CENTRES I AULES DE FORMACIÓ DE PERSONES ADULTES.

LLISTA D'ESPERA. CURS 2013 2014/

Isabel, Cuadrado Rodriguez

Agustin, Tella Barrachina

Montserrat, Garcia Monte

Rosa Maria, Sierra Benedi

Ramon, Torne Pique

Jose Maria, Foix Corbella

Maria, Bosch Font

Ordre Número Sol·licitud Nom i Cognoms DNI Preferència

de municipi

Matí-Informàtica nivell inicial  1Nivell:Ensenyament:

Duplicat Número

aleatori

36930****

78057****

38009****

17692****

36851****

37245****

40703****

PREINSAD-20130103358

PREINSAD-20130080955

PREINSAD-20130091486

PREINSAD-20130104604

PREINSAD-20130083000

PREINSAD-20130083046

PREINSAD-20130083205

13

14

15

16

17

18

19

NO

NO

NO

NO

NO

SI

SI

4217

4526

4851

5772

6090

6489

8815

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI
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CFA Palau De Mar

Compte d'Urgell, 187

08036 Barcelona

PREINSCRIPCIÓ A CENTRES I AULES DE FORMACIÓ DE PERSONES ADULTES.

LLISTA D'ESPERA. CURS 2013 2014/

Maria , Soriano Marin

Camenza, Rocha Peña

Maria Antonia, Ortet Sala

Juan , Gonzalez Perez

Juan Jeronimo, Moreno Molina

Pilar, Griell Gil

Eugenia, Hernandez Martinez

Juan Jose, Martinez Carrero

Maria del Carmen, Perez

Hernaiz

Maria Concepcion, Poch Avellan

Cristina, Crusells Perez

Ordre Número Sol·licitud Nom i Cognoms DNI Preferència

de municipi

Matí-Informàtica nivell usuari  1Nivell:Ensenyament:

Duplicat Número

aleatori

36462****

39438****

38467****

37701****

38170****

38387****

16781****

38062****

16557****

36944****

38106****

PREINSAD-20130080546

PREINSAD-20130080340

PREINSAD-20130104447

PREINSAD-20130090384

PREINSAD-20130107403

PREINSAD-20130080973

PREINSAD-20130082272

PREINSAD-20130107263

PREINSAD-20130091867

PREINSAD-20130093709

PREINSAD-20130091902

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

25051

26835

29513

31401

34583

35495

35742

4035

4073

4625

5350

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI
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CFA Palau De Mar

Compte d'Urgell, 187

08036 Barcelona

PREINSCRIPCIÓ A CENTRES I AULES DE FORMACIÓ DE PERSONES ADULTES.

LLISTA D'ESPERA. CURS 2013 2014/

Maria Luisa, Cairell Tortosa

Maria Carmen, Perez Preciado

Agata, Bellalta Serra

Ines, Heras Feliu

Clara , Rodriguez Navarro

Maria Alba, Sorribes Marceli

Maria Carmen, Godia Dolcet

Demetria, Ramos Alonso

Juan Jose, Diaz Perez

Jovita, Diaz Perez

Maria Victoria, Cano Guerrero

Inna, Kuznetxova 

Ordre Número Sol·licitud Nom i Cognoms DNI Preferència

de municipi

Tarda-Informàtica nivell inicial  1Nivell:Ensenyament:

Duplicat Número

aleatori

46103****

37304****

38115****

38378****

38768****

46304****

40818****

16779****

37688****

33805****

24675****

X6574****

PREINSAD-20130101433

PREINSAD-20130103562

PREINSAD-20130101533

PREINSAD-20130090027

PREINSAD-20130081335

PREINSAD-20130105133

PREINSAD-20130094425

PREINSAD-20130104618

PREINSAD-20130107195

PREINSAD-20130090273

PREINSAD-20130081295

PREINSAD-20130107345

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

14358

14783

14817

15202

17091

17449

18438

20647

21699

21882

21954

22011

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI
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CFA Palau De Mar

Compte d'Urgell, 187

08036 Barcelona

PREINSCRIPCIÓ A CENTRES I AULES DE FORMACIÓ DE PERSONES ADULTES.

LLISTA D'ESPERA. CURS 2013 2014/

Andres, Terres Soler

Nuria, Penetro Socasu

Maria, Maranges Arias

Teresa, Pacho Anton

Consuelo, Fernandez Layos

Cuadra

Montserrat, Viladerdell Coll

Emilio, Arnaiz Garcia

Carmen, Pariente Meliz

Aida Fanny, Tepud Grisales

Guadalupe, Aranda Vazquez

Maria Eugenia, Lasheras Giron

Noemi Margarita, Zurita Molina

Ordre Número Sol·licitud Nom i Cognoms DNI Preferència

de municipi

Tarda-Informàtica nivell inicial  1Nivell:Ensenyament:

Duplicat Número

aleatori

74140****

41093****

37591****

13043****

36919****

46114****

36874****

38470****

24486****

40500****

35010****

X8171****

PREINSAD-20130080465

PREINSAD-20130081802

PREINSAD-20130101058

PREINSAD-20130082917

PREINSAD-20130102103

PREINSAD-20130094765

PREINSAD-20130081162

PREINSAD-20130080563

PREINSAD-20130080501

PREINSAD-20130080520

PREINSAD-20130094757

PREINSAD-20130101674

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

22028

23757

25770

26040

26461

27126

28523

28658

29473

29533

30619

31513

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI
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CFA Palau De Mar

Compte d'Urgell, 187

08036 Barcelona

PREINSCRIPCIÓ A CENTRES I AULES DE FORMACIÓ DE PERSONES ADULTES.

LLISTA D'ESPERA. CURS 2013 2014/

Maria del Carmen, Cairell

Tortosa

Concepción, Arimany Brecha

Lidia Teresa, Ruiz Sanchez

Rosendo, Roca Ferrer

Ilse Giovana, Martinez Montaño

Jacinto, Riol Garcia

Rosario, Guardiola Santafe

Maria Angels, Segue Navarrete

Genara, Ojeda Jimenez

Ordre Número Sol·licitud Nom i Cognoms DNI Preferència

de municipi

Tarda-Informàtica nivell inicial  1Nivell:Ensenyament:

Duplicat Número

aleatori

46104****

37591****

46542****

39076****

X6697****

09670****

46300****

36294****

77291****

PREINSAD-20130101488

PREINSAD-20130100980

PREINSAD-20130107292

PREINSAD-20130102245

PREINSAD-20130091472

PREINSAD-20130095115

PREINSAD-20130090128

PREINSAD-20130095125

PREINSAD-20130080777

25

26

27

28

29

30

31

32

33

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

34398

34402

188

2048

3359

3730

4643

5050

5901

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI
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CFA Palau De Mar

Compte d'Urgell, 187

08036 Barcelona

PREINSCRIPCIÓ A CENTRES I AULES DE FORMACIÓ DE PERSONES ADULTES.

LLISTA D'ESPERA. CURS 2013 2014/

Gladys Dolores, Solis Solis

Ramona Magdalena, Romero

Segura

Jose Antonio, Cifuentes

Rodriguez

Rosario, rodriguez Ubeda

Maria Dolores, Ruiz Carol

Jose, Ramirez Fuentes

Julia, Albarracin Alvarez

Maria Rosa, Martin Ramon

Maria Mercedes, Fontanals Sanz

Camenza, Rocha Peña

Antonio, Guerri Portillo

Sofia, Ramos San Millan

Ordre Número Sol·licitud Nom i Cognoms DNI Preferència

de municipi

Tarda-Informàtica nivell usuari  1Nivell:Ensenyament:

Duplicat Número

aleatori

47877****

36932****

36915****

37301****

37730****

37612****

36539****

37614****

46308****

39438****

37346****

36487****

PREINSAD-20130105173

PREINSAD-20130080489

PREINSAD-20130091427

PREINSAD-20130082955

PREINSAD-20130101942

PREINSAD-20130083110

PREINSAD-20130080679

PREINSAD-20130080385

PREINSAD-20130082971

PREINSAD-20130080340

PREINSAD-20130103503

PREINSAD-20130081829

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

7037

7549

9839

10942

12865

17456

22054

23005

26793

26835

32196

4203

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI
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CFA Palau De Mar

Compte d'Urgell, 187

08036 Barcelona

PREINSCRIPCIÓ A CENTRES I AULES DE FORMACIÓ DE PERSONES ADULTES.

LLISTA D'ESPERA. CURS 2013 2014/

Josep, Dalmau Sala

Ordre Número Sol·licitud Nom i Cognoms DNI Preferència

de municipi

Tarda-Informàtica nivell usuari  1Nivell:Ensenyament:

Duplicat Número

aleatori

36888****PREINSAD-2013008039113 NO 4990SI
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CFA Palau De Mar

Compte d'Urgell, 187

08036 Barcelona

PREINSCRIPCIÓ A CENTRES I AULES DE FORMACIÓ DE PERSONES ADULTES.

LLISTA D'ESPERA. CURS 2013 2014/

Luisa Fernanda, Gil Carvajal

Kevin, Viso Diaz

Crisfranny Pahola, Valdez

Suero

Cecilia Hettzel, Gisbert Perez

Michel Laury, Castañeda Tavara

Nikol, Ortega Guzman

Marc, Gonzalez Venteo

Daniel, Navarro Prat

Nuria, Garzon Garcia

Ordre Número Sol·licitud Nom i Cognoms DNI Preferència

de municipi

Vespre-Cicle d'educació secundària  2Nivell:Ensenyament:

Duplicat Número

aleatori

X9641****

43457****

Y0912****

A38****

X7100****

Y2666****

44423****

14271****

48033****

PREINSAD-20130104656

PREINSAD-20130090151

PREINSAD-20130104192

PREINSAD-20130103465

PREINSAD-20130080990

PREINSAD-20130081023

PREINSAD-20130089976

PREINSAD-20130102775

PREINSAD-20130091832

1

2

3

4

5

6

7

8

9

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

SI

SI

30125

33722

3486

4023

4313

6119

6303

11664

19582

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI
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